
お客様各位 

株式会社紀文安全食品センター 

 

ゴールデンウィークに伴う業務のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークに伴う、検査分析業務を下記の通りご案内申し上げます。 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、皆様のご理解を賜わりますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業日 2023 年 5 月 3 日（水）から 2023 年 5 月 7 日（日）まで 

 

 

【受託検査の納期】 

休業前の最終報告日：5 月 2 日（火） 

※検体の受け取りは 5月 2日（火）が最終となります。5月 8日（月）から通常業務とな

ります。 

以上 

 


